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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

VITI USHTRIMOR

VITI USHTRIMOR

@
E DETYRIMET DHE KAPITALI 31.12.2020 31.12.2019
£ ALL EURO ALL EURO
D-A-1|Detyrimet Afatshkurta 39,020,615.59 315,445.56 54,142,047.00 444,625.50
1 |Titujt e huamarrjes - - - . -
2 |Detyrime ndaj institucioneve te kredise B R 11,846,985.33 - 97,289.85
3 |Arketime ne avance per porosi - - 5 o EL
4 |Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 33,376,107.22 269,814.93 37,087,413.67 304,569.38
5 [Deftesa te pagueshme | : : ~ &
6 |Te pagueshme ndaj njesive ekongmike brenda grupit - - - -
7 |Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesmarrje - - e S22 -
8 |Te pagueshme Sigurimet dhe Punonjesit 5,190,345.00 41,959.14 5,204,648.00 - 42,?41,6377
9 |Te pagueshme per detyrimet tatimore ] 454,'16'3.73'7 3,671.49 3,000.-60" 24.64
10 |Te pagueshme te tjera = - - -
Totali 39,020,615.59 315,445.56 54,142,047.00 444,625.50
D-A,2|Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0.00 0.00 0.00 0.00
D-A,3|Te ardhura te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00
D-A,4|Provizione 0.00 0.00 0.00 0.00
Totali Detyrime Afatshkurtra 39,020,615.59 315,445.56 54,142,047.00 444,625.50
D-B,1|Detyrimet Afatgjata 477,200,758.77 3,857,726.42 421,090,595.43 3,458,081.59
1 |Tituj te huamarrjes - - - -
2 |Detyrime ndaj institucioneve te kredise 380,000,000.00 3,071,948.26 317,132,040.38  2,604,352.87
3 |Arketimet ne avance per porosi o - - e - o
4 |Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit - - ) - ) T
—_g Déﬁesé te Vpéguréishme - - - - -
7 6 |Te pagueshme ndaj njesive ekon(;mike brenda grupit - - -
7 |Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesemarrje 35,022,203.94 283,122.10 38,604,789.44 317‘,_030_31
8 |te tjera te Pagueshme 62,178,554.83 502,656.06 65,353,756.61 536,698.34
Totali 477,200,758.77 3,857,726.42 421,090,595.43 3,458,081.59
D-B,2 |Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0.00 0.00 0.00 0.00
D-B.3 |Te Ardhura te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00
D-B.4 |Provizione: 0.00 0.00 0.00 0.00
i |Provizione per pensionet - - - -
7|[ Pré)vizi.bne. t-é. tjer_a B - - - o -
D-B.5 [Detyrime tatimore te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00
Totali Detyrime Afatgjata 477,200,758.77 3,857,726.42 421,090,595.43 3,458,081.59
Totali i Detyrimeve 516,221,374.36 4,173,171.98 475,232,642.43 3,902,707.09
K-A. |Kapitali dhe Rezervat 20,483,121.99 165,587.08 18,529,268.83 152,166.12
K-A.1|Kapitali i nenshkruar 88,541,427.30 | 71577548 88,541,427.30 727,120.20
K-A.2 | Primi i lidhur me kapitalin . - i
K-A.3 |Rezerva rivleresimi - o - -
K-A.4 |Rezerva te tjera - - ; T
i |Rezerva statutore - N - - -
ii |Rezerva ligjore - - - -
iii |Rezerva te tjera - - - -
K-A.5 [Fitimi i pashperndare (70,012,158.47)| (565,983.50) (63,028,486.29) (517,602.75)
K-A.6 |Fitimi (humbje) e vitit financiar 1,953,853.16 15,795.09 (6,983,672.18) (57,351.34)
Totali i Kapitalit 20,483,121.99 165,587.08 18,529,268.83 152,166.12
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 536,704,496.34 4,338,759.07 493,761,911.26 4,054,873.21
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PASQYRA E PERFORMANCES

Q VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR

a Pershkrimi 31.12.2020 31.12.2019

= ALL EURO AL EURO

P.P.1 |Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 46,064,207.00 372,386.48 112,881,185.00 927,003.28
55 Ndryshimet né inventarin e produkteve ) i .
té gatshme dhe prodhimit né proges
P.p.3 Puna .e K.ryer nga njesia ekonomike dhe 16,687,545.00 134,903.35 i
e kapitalizuar
P.P.4 [Te ardhura te tjera te shfrytezimit 60,000.00 485.04 -
1 Totali i te ardhurave (shuma P.P.1-P.P.4) 62,811,752.00 507,774.87 112,881,189.00 927,003.28
P.P.5 [Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (17,137,247.04) (138,538.78)| (28,569,571.39) (234,619.13)

1 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (16,829,823.24) (136,053.54) (27,872,791.52) (228,897.03)

2 |Mallra - (307,423.80) (2,485.24) (696,779.87) (5,722.10)

3 |Tetjera shpenzime | - | -

P-P.6 [Shpenzime te personelit (12,275,901.38) {99,239.30) (14,226,784.85) (116,833.25)

1 Pagat & Shperblimet (10,530,085.00) (85,125.99) (12,191,403.00) (100,118.28)

2 |-shpenzimet per sigurimet shoqérore dhe shéndetsore (1,745,816.38) (14,113.31) (2,035,381.85) (16,714.97)

3 -shpenzime per honorare ] - - :

P-P.7 [Zhvleresimii AAG) - - -
P-P.8 |Shpenzime Konsumi & Amortizimi - - (25,694,514.95) (211,008.58)
P-P.9 [Shpenzime té tjera shfrytezimi (10,602,732.04) (85,713.27)| (25,558,762.04)]  (209,893.75)

2 Totali i shpenzimeve (shuma P-P.5-P-P.9) (40,015,880.46) (323,491.35) {94,049,633.23) (772,354.71)

3 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1-2) 22,795,871.54 184,283.52 18,831,555.77 154,648.57
P-P.10 |Te ardhura te tjera 40,518.49 327.55 224,942.91 1,847.28

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka i ) )

interesa pjesmarrje ]

5 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka i . )

interesa pjesmarrje, brenda grupit

3 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve } )

afatgjata

4 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve o ) R

afatgjata, brenda grupit

5 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme 40,518.49 327.55 224,942.91 1,847.28

6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme, ) - ”_ '

brenda grupit
Pp11 Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe ) )
investimeve financiare te mbajtura si AASH
P-P.12 |Shpenzime Financiare (20,239,203.48) (163,615.23)| (25,099,085.20) (206,118.79)
1 [Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (20,239,203.48) (163,615.23) (25,099,085.20)]  (206,118.79)
5 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ' ) )
ngjashme brenda grupit
P-P.13 |Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet - -

4 Te Ardhurat & Shpenzimet Financiare (20,198,684.99) (163,287.67)| (24,874,142.29) (204,271.51)
P-P.14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,597,186.55 20,995.85 (6,042,586.52) (49,622.95)
P-P.15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (643,333.39)] (5,200.75) (941,085.66) (7,728.39)

1 |Shpenzimi aktual i tatim fitimit (643,333.39) (5,200.75) (941,085.66)|  (7,728.39)

2 |Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre B - -

3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes -

P-P.16 E;r_"i's‘;’“mb’a) netgie it firanciar 1,053,853.16 15,795.09 |  (6,983,672.18) (57,351.34)
P-P.17 [Fitim/Humbja per: 1,953,853.16 15,795.09 (6,983,672.18) (57,351.34)
1 Pronaret e njesise ekonomike meme - -

2 Interesat jo-kontrolluese - N

g
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PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

VITI USHTRIMOR

VITI USHTRIMOR

1]
i besstiirinl 31.12.2020 31.12.2019
Z — e ey
ALL EURO ALL EURO
P.AGJ.1Fitim Humbija e Vitit 1,953,853.16 | 15,795.09 (6,983,672.18) (57,351.34)
P.AGJ.2 Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin -
1 Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne
veprimtari te huaja
5 Diferencat {+/-) nga rivleresimi i
aktiveve afatgjata materiale
3 Diferencat {+/-) nga rivleresimi i
aktiveve financiare te mbajtura per shitje i
a Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga
pjesemarrjet
5 Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per
vitin i
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin - - =
P-P.17 |Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per: - - B
1 |Pronaret e njesise ekonomike meme -
2 I Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e fluksit monetar — Metoda direkte

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda direkte

VITI USHTRIMOR

31.12.2020

VITI USHTRIMOR
31.12.2019

ALL

EURO

ALL

EURO

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)
aktivitetin e shfrytezimit

(23,636,152}

(191,076)

(6,251,340)

(51,337)

Te arketuara nga te drejtat e arketueshme

86,830,662

701,946

137,612,909

,1 :

130,105

Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe
detyrimet ndaj punonjesve

Pagesa te Tjera

(109,620,664)

(886,182)

(142,744,563)

(1,

172,247)

Mjete Monetare te gjeneruara nga aktiviteti
i shfrytezimit

(22,790,001)

(184,236)

(5,131,654)

(42,142)

Interesi i paguar

(829,577)

(6,706)

Tatim mbi fitimin i paguar

(16,574)

(134)

(1,119,686)

(9,195)

MM neto nga/(perdorur ne) veprimtarité e shfrytézimit

(23,636,152)

(191,076)

(6,251,340)

(51,337)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)
aktivitetin e investimit

(21,163,428)

{171,087

(83,734,412)

(687,644)

Para neto te perdorura per blerjen e filialeve

Para neto te arketuara nga shitja e filialeve

Pagesa per blerje AAG]

(21,163,428)

(171,087)

(83,734,412)

(687,644)

Arketime nga shitja e AAGI

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera

Dividente te arketuar

MM neto nga/(té pérdorura) né aktivitetin investues

(21,163,428)

(171,087)

(83,734,412)

(687,644)

Fluksi i mjeteve monetare nga/{perdorur ne)
ne aktivitetetin e financimit

44,785,929

362,053

90,022,893

1,478,573

Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura
si kolateral

Hua te arketuara

60,000,000

485,044

90,022,893

739,286

Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhen mekredite dhe huate

Riblerja e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa e Huase

Pagesa e detyrimeve te qgirase financiare

(15,214,071)

(122,992)

Interes i arketuar

Dividente te paguar

Mjete monetare neto nga/ (perdorur ne)
aktivitetin financiar

44,785,929

362,053

90,022,893

739,286

Rritja/rénia neto ne mjeteve monetare
dhe ekuivalenteve te mjeteve monetare

(13,651)

(110)

37,141

305

Mjetet monetare dhe ekuivalente
te mjeteve monetare me 1 Janar

41,628

337

4,487

37

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit
te mjeteve monetare

Mjetet monetare dhe ekuivalente te mjeteve
monetare me 31 Dhjetor

27,977

226

41,628

342

Perpunoi': ~Smart-Consulting
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ANALIZA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

Nr VITI USHTRIMOR
. Pershkrimi 31.12.2020
Ref.
ALL EURO
1 ~Teardhura nga shitjet,_sherbimet dhe Punime te Tjera 62,751,752.00 |  507,289.83

1a Shitja e produkteve te gatshme - =
1,b Shitja e produkteve te ndermjetme j -

1,¢ Shitja e nenprodukteve 7 -

1,d Shitja e punimeve dhe sherbimeve - 16,687,545.00 134,903.35
1,e Shitje Mallrash | 46,064,207.00 372,386.48
2 Teardhura nga shitje te Tera | 60,000.00 485.04
2,0 Qera _ 60,000.00 485.04

2,b Komisione -
2,c Transport per te tretet - o i
2,d Te Tjera _ :
Ndryshimi i gjendjes se prodhimit ne procé's
dhe te produkteve te gatshme
4 Prodhim i aktiveve Afatgjata R - - ) -
4,a Prodhim AQT Jomateriale ' ) |
4,b Prodhim AQT Materiale ] -
5 Te ardhura grantet ' [
6 Te ardhura te Tjera , ] I 2
7 Te ardhura nga shitja/Rivleresimi AQT -
Te ardhurat e aktivitetit 62,811,752.00 507,774.87
L 7 17,137,247.04 138,538.78
1,a Blerje/Shpenzime Materiale _ - -
i Blerje/Shpenzim -
i Ndryshim Gjendje -

1,b Blerje/ Shpenzime Materiale Ndihmese 16,829,823.24 136,053.54
i Blerje materiale ndihmese & Lende e Pare 27,250,833.91 220,297.77
i__Ndryshim Gjendje B | (10,421,010.67)|  (84,244.23)
1,c Shpenzime Mallra Inerte 307,423.80 2,485.24
i Taksa doganore : 55,002.00 444.64
iv  Akciza i 3,982.00 32.19
v_Transport _ | 20094780 | 162448
vi_Agjensi Doganore & Magazinim - 47,492.00 38393
vii Shpenzime te tjera Direkte B ' R -
2 Shpenzime per personelin 12,275,901.38 99,239.30
~ 2,a Pagat & Shperblimet Punonjesit 10,530,085.00 85,125.99
2,b Sigurimet Shogerore dhe shendetsore 1,745,816.38 14,113.31
2,c_Kontribute dhe Kuota te Tjera personeli =
 2,d Shpenzime te tjera pe'rﬁsaneli 7 -
3 Zhvleresime dhe Amortizimi - -
3,a Amortizimi AQT - -
3,b Provizione zhvleresimi i aktiveve financiare -
3,c Shpenzime te tjera, Humbje rivleresimi AQT =
4 Furnitura nentrajtime dhe sherbime 7 10,602,732.04 |  85,713.27
~ dh Nafte . | 4,205,767.50 33,999.74
g Konsulence Financiare ' 570,000.00 4,607.92
f Sherbime nga te Tretet o - -
h  Konsulence Juridike - 63,800.00 515.76
| Qera i , 24000000 | ~71,940.38 |
| Mirembajtje e riparime ' 996,390.33 8,054.89
m Prime Sigurimi 1,284,000.00 10,379.95
n_Kerkime & studime ] - R N
q Shpenzime te Tjera - £ =

Perpunoi: ‘Smart Cansulfing
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SHENIME SHPJEGUESE

Shogéria “HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION” Sh.p.k. i ka ndertuar Pasqyrat Financiare né bazé té Standardeve Kombétare té
Kontabilitetit dhe pérkatésisht né mbéshtetje té ploté t& SKK2. Shogéria i ndérton dhe i paraget Pasqyrat Financiare sipas SKK né bazé té
Ligjit nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetitn dhe Pasqyrat Financiare”, neni 4. Pasqyrat Financiare jane pergatitur duke ndjekur e
zbatuar Politikat Kryesore Kontabel si : politika per njohjen e aktiveve, per njohjen e detyrimeve , njohjen e te drejtave ,njohjen e te
ardhurave e shpenzimeve si dhe njohjen dhe vleresimin e tyre. Gjithashtu gjate pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane pasur parasysh
Parimet informacionit: si Parimi i te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara, Parimi i Njesise Ekonomike Raportuese,Parimi i vijimesise
se veprimtarise ekonomoke si dhe Parimi i Kompesimit. Karakteristikat cilesore te pergatitjes se Pasqyrave Financiare janeatogee
bejne informacionin e pasqyrave financiare te dobishem per perdoruesin.Karakteristikat kryesore qe jane mbajtur parasysh gjate
hartimit te Pasqyrave Financiare jane: Kuptueshmeria,Rendesia dhe Materialiteti,Besueshmeria,Parimi i Paraqitjes me Besnikeri parimi i
Perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore,Paanshmeria,Parimi i maturise,Parimi i plotesise.Qendrushmeria dhe
Krahasueshmeria .

Pérmbledhije e politikave kontabél

Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me ligjin shqiptar “ Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare “ dhe me Standartet
Kombétare t& Kontabilitetit. Ato jané pérgatitur mbi bazén e parimit té& kostos historike duke e kombinuar me elemente t& metodave t&
tjera dhe parimit t& t& drejtave té konstatuara. Ato paragiten né monedhén vendase, Leké Shqiptar (leké&).

Standartet Kombétare té Kontabilitetit - TE PERMIRESUARA jane zbatuar dhe aplikimi I tyre, sipas kérkesave té SNK-ve, éshté béré né
ményré perspektive. Si pasojé shifrat e 2020 jané té krahasueshme me ato té vitit 2019, pasi jané zbatuar politika kontabél té njejta.

Né paragitjen e pasqyrave financiare té vitit 2020 &shté zbatuar formati i SKK-2 si edhe ne paraqitjen e pasqyrave financiare te vitit
2019.

Parimet kontabile mé domethénése gé jané pérdorur nga shogéria, jané si mé poshté:

Njohja e té ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit t& t& drejtave té konstatuara.Té ardhurat nga shitja e mallrave dhe produkteve
njihen kur i jané kaluar blerésit t& gjitha rreziqet dhe pérfitimet,maten me besueshméri dhe ka siguri t& mjaftueshme né marrjen e
pérfitimeve.Té ardhurat nga kryerja e shérbimeve njihen né varési té fazés na té cilén ndodhet kryerja e shérbimit né datén e bilancit
dhe té ardhurat dhe shpenzimet gé lidhen me shérbimin mund t& pérllogaritet me besueshméri. T& ardhurat vierésohen me vlerén e
drejté t& shumés sé arkétuar ose té& arkétueshme duke marré parasysh shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen
atéheré kur ato sigurohen prej té tretéve dhe né té njjtin ushtrim kontabél me t& ardhurat e lidhura.

Monedhat e huaja
Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né lek, me kursin zyrtar té kémbimit t& Bankés né datén e kryerjes sé transaksionit. Né&

Kurset e kémbimit t& pérdorura nga shoqéria pér monedhat e huaja mé kryesore mé 31.12.2020:

Monedha Viti 2020 Viti 2019 Ndryshimi
1 EUR 123.70 121.77 1.93
1USD 100.84 108.64 7.8
1GBP 137.93 143 -5.07
1CHF 114.46 1123 —-2.16
1AUD 77.76 7645 61
1CAD 79.14 83.38 424"

Tatimin mbi fitimin kr'/"“";/' "

P -/‘\k
N

Perpunol~Smart Consulting
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Shpenzimi pér tatimin mbi fitimin pérfagéson shumén e tatimit per tu paguar pér vitin ushtrimor. Tatim fitimi | pagueshém pér vitin
aktual bazohet mbi fitimin e tatueshé&m | cili ndryshon nga fitimi tregétar q& raportohet né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve
sepse korrektohet nga shpenzimet e panjohura sipas legjislacionit fiskal. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin pér ushtrimin 2020 &shté
15%.

Kerkesat per t'u arketuar

Kerkesat per t'u arketuar, te ardhurat e konstatuara dhe llogari te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u arketuar ne para regjistrohen
ne bilanc me kosto te amortizuar. Kostoja e amortizuar e kerkesave per t'u arketuar afatshkurtra, ne pergjithesi eshte e barabarte me
vleren e tyre nominale (minus provizionet e krijuara per renie ne viere), keshtu ge kerkesat afatshkurtra regjistrohen ne bilanc me
vleren e tyre neto te realizueshme.

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u shlyer ne para, ne
pergjithesi, mbahen me koston e amortizuar ne bilanc. Kostoja e amortizuar e pasiveve financiare afatshkurtra, ne pergjithesi, eshte e
barabarte me vieren e tyre nominale; keshtu ge pasivet financiare afatshkurtra mbahen ne bilanc ne vleren e tyre neto te realizueshme.

Aktivet Afatgjata Materiale

Gjendjet e inventarét

Vlerésimi né hyrje i inventaréve béhet me cmimet e blerjes dhe né rastet kur &shté e aplikueshme u shtohen kostot e shkaktuara pér té
sjellé inventarét né kushte magazinimi. Gjendjet e inventarit né pasqyrat financiare paragiten me kostot e blerjeve t& fundit t&
ushtrimit gé nga drejtimi &shté cmuar si vlera neto e realizueshme.

Ne vijim do té gjeni pasqyrat pérkatése per te gijitha zerat e pasqyrave financiare te dorezuara.

Per Smart Consulting Per HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION shpk

Mario Aazaj Filip Lala
Administratore
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

A W%ﬂ- (2) Periudha tatimore

e 20-4

(1) Numri Serial:

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):

(3)K92201013T

(4) HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION

6]

(6) Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Skender Luarasi,
Ndertesa 3, Nr 82, Kodi Postar 1019

Tirana, Tirane, Tirane

N

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

an Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera
(21) Tatim fitimi me pergindje te tjera
(22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

Llogaritja e rezultatit

Té ushtrimit Tatimore
@ 62,852,270 62,852,270
(10) 60,255,084 60,255,084
(2 1,691,936
(13) ol i
(15) 2,597,186 "% 4,289,122
17 o
8 4,289,122
Llogaritja e tatim fitimit
bR 643,368
20) 5
@) -
@2) 643,368
(23) 3
) 643,368

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




